
Peningi rändava paarismängukarika võitsid 3ndat korda järjest Guido Trees ja 
Jevgeni Põshnõi. 
 
Peningi klubi rändkarikas oli mängus juba 39.ndat korda. Kui Peningi spordisaalis 9. mail 
1985 alustasime, siis ei osanud sellist pikka iga karikavõistlusele oodatagi. Alul oli 
kohalikke mängijaid võimalik kaasata vaid riiklikel pühadel ja seetõttu ka tollaseid 
riiklikke pühi toimumisaegadeks ka kasutasime, Rändama pandud I karikas leidis omale 
igaveseks omanikud 1992. aasta sügisel kui Leonid Zjabrikov ja Olev Schmidt 3ndat korda 
võitsid.  
Uue karika võitis esimest korda 1993. aastal segapaar Peningi külast Maire Korv ja Dimitri 
Sokolov. Dmitri Sokolov tegi ka ettepaneku too karikas igavesti rändama jätta, sest 1996-
ndast aastast alates tuli talle koguni 4 karikavõitu järjest, küll juba Kehra klubi mängija 
Tarmo Tarbega.  
Võistlus oli seekord osavõtuvaesem, sest Kadrina klubi otsustas samal päeval korraldada 
rohkem edetabelipunkte andva võistluse korraldada ja osalejad hajusid 2 võistluse vahel 
ära. Karikavõistluse eripäraks on eelvõistlusega 4 parema paari selgitamine, misjärel 
väljalangemismängudega selgitakse võitja ja 3. koha omanik. 
Eelringis alustasid võimsalt käesoleva aasta edetabelijuht Viljar Mehik koos mulluse 
Euroopa meistrivõistluste pronksmedalivõitja Kaupo Helm-Rosinaga, kes tegid vaid 1 viigi 
ja võitsid ülejäänud mängud. Sellest hoolimata jäid nad poolfinaalis 3 võiduni toimuvas 
matšis Raasiku mängijate Urve Reetamm- Maido Kelder vastu 1:2 kaotusseisu, kuid 
kogemuste toel õnnestus neil ka finaali pääseda. Teises poolfinaalis alistasid  Jevgeni 
Põšnõi- Guido Trees oma klubikaaslased Alar Liimer-Tiit Toomiku 3:1.  
Finaalis olid kõik mängud küll tasavägised, kuid Jevgeni Põšnõi- Guido Trees olid kõigis 
mängulõppudes paremad ja võitsid 3:0.  
3. koha mängus alistasid ka Alar Liimer-Tiit Toomik parima segapaari auhinna pälvinud 
Urve Reetamm- Maido Kelderi 3:0. 
 
 
 
Võitjate eelnev ajalugu ootab täiendamist... 
https://koroona.ee/tulemused/peningikarikas.pdf 


